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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærknonger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
pakkelokale, samt adgang til varmt vand i pakkelokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr til pakning af sukker,
herunder procedure for rengøring og jævnlig desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring mod indtrængen af skadedyr i
lagerlokale. Vejledt om sikring af port.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for følgende
aktiviteter: Pakning .
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på to
fødevarer.
Konstateret at der på følgeseddel fra 25-10-2021 ved levering
af honning i spande ikke var oplyst afsender adresse (denne
virksomhed adresse).
Følgende er konstateret: Virksomheden modtager honning i
spande. Label påsættes i denne virksomhed. Varen leveres til
virkssomhed, der ikke er en fødevarevirksomhed og derfor skal
varen der leveres være mærket efter reglerne om mærkning til
den endelige forbruger.
Varen mangler lovpligtig advarselsmærkning.
Virkosmheden ændre mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af honning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for kontrol af leverandører.
Vejledt om at hvis leverandører ikke er omfattet af
registreringskrav hos Fødevarestyrelsen fx leverandører af
honning, skal virksomheden sikre på anden måde, at
leverandøren overholder regler om fx fødevarehygiejne,
fødevarekontaktmaterialer m.m.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk sukker og økologisk honning i detailglas), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at kontrollen skal dokumenteres ved at skrive dato og ansvarlig for kontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (sukker-færdigvare) /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (sukker)
/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk sukker),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, pakning og transport. Virkosmheden pakker kun økologiske fødevarer og samme råvare findes ikke i
virksomheden som konventionel (sukker). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Økologisk Honning i detailglas. Denne virksomhed påsætter etiket.
På etiket anvendes "Ø-mærket" uden teksten "Statskontrolleret" og varen er mærket med oprindelse i både EU
og ikke EU, hvilket ikke er korrekt, da varen kun har oprindelse i EU.
Etiketten ændres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning med oprindelse og anvendelse af ø-mærket på fødevarer.


